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Zniesienie obostrzeń - 21 lipca 2020 roku
Koronawirus

Rząd wprowadza kolejne zniesienie ograniczeń związanych z epidemią 
koronawirusa. Dotyczą dystansu społecznego, limitu osób na stadionach, basenach i 
kinach. Co się dokładnie zmienia?

W dniu dzisiejszym, tj. 21 lipca 2020 roku wchodzą w życie kolejne poluzowania 
obostrzeń związanych z epidemią koronawirusa wprowadzone przez rząd. Główną 
zmiana jest skrócenie dystansu społecznego z 2 do 1,5 metra, przy jednoczesnym 
zachowaniu obowiązku zakrywania nosa i ust.

Podwyższono także limit publiczności do 50% liczby miejsc przewidzianych dla 
kibiców na stadionach piłkarskich i żużlowych. W zajęciach lub w wydarzeniach 
sportowych oraz współzawodnictwie sportowym z wyłączeniem pól golfowych, 
kortów tenisowych, stajni, stadnin i torów wyścigowych dla koni, infrastruktury do 
sportów wodnych i lotniczych, których nie dotyczą ograniczenia co do maksymalnej 
liczby osób, będzie mogło uczestniczyć nie więcej niż 300 uczestników. Co ważne, w 
limicie nie zawierają się osoby zajmujące się obsługą wydarzenia.

https://um.kutno.pl/index.php/taxonomy/term/2


Zniesiono także ograniczenia liczby uczestników zajęć na basenach, teraz może on 
wynieść 50% liczby miejsc przewidzianych dla publiczności. Dotyczy to zarówno 
basenów krytych jak i otwartych. Z aquaparków będzie mogło korzystać nie więcej 
osób, niż wynosi 75% przewidzianych osób dla obiektu.

Obniżono również maksymalny limit uczestników targów, wystaw, kongresów, 
konferencji i spotkań na osobę na 2,5 m2.

Zniesiony został również obowiązek naprzemiennego zajmowania miejsc w kinach, 
klubach muzycznych czy amfiteatrach. Ponownie mogą być organizowane kongresy, 
szkolenia i wystawy. Widz będzie dalej zobowiązany do zakrywania ust i nosa do 
czasu zajęcia przez niego miejsca oraz podczas poruszania się na terenie obiektów. 
Obowiązuje również zachowanie 1,5 metrowej odległości od innego widza w 
przypadku obiektów bez oznaczonych miejsc.
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